
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU     

CNPJ:
RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.:

08.772.020/0001-92

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

Nr.:  100000/2019 - PR

2/2019
2/2019

21/01/2019

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:
Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

Conforme condições

Conforme condições
Conforme Condições  -     -   

Referente à prestação de serviços na realização de diversos exames de média e 
alta complexidade para pacientes do nosso município.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços
solicitados nas condições e preços espe-
cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

DENSITOMETRIA OSSEA. (319-08-1555)

< Não apagar >

1 144,000 UNID 55,10    

MAMOGRAFIA BILATERAL (COD. 0204030188). (319-08-1556)

< Não apagar >

2 360,000 UN 45,00    

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDÔMEN SUPERIOR (FÍGADO,
BAÇO, PÂNCREAS E RINS) CÓDIGO -TABELA SUS 0206030010. (319-08-1557)

< Não apagar >

3 250,000 UN 138,63    

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ARTICULAÇÕES DE MEMBRO
INFERIOR (SACRO-ILÍACO, COXO-FEMURAL, JOELHO, TORNOZELO E PÉ)
COD. SUS 0206030029. (319-08-1558)

< Não apagar >

4 178,000 UN 86,75    

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ARTICULAÇÕES DE MEMBRO
SUPERIOR (ESTERNO-CLAVICULAR, OMBRO, COTOVELO E PUNHO) COD.
SUS 206020015. (319-08-1559)

< Não apagar >

5 72,000 UN 86,75    

Casimiro de Abreu,   21   de  Janeiro   de   2019



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU     

CNPJ:
RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.:

08.772.020/0001-92

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

Nr.:  100000/2019 - PR

2/2019
2/2019

21/01/2019

Folha:  2

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA CERVICAL C/ OU S/
CONTRASTE. COD. SUS 0206010010 (319-08-1560)

< Não apagar >

6 164,000 UN 86,76    

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA LOMBO-SACRA C/ OU S/
CONTRASTE. COD SUS 0206010028. (319-08-1561)

< Não apagar >

7 235,000 UN 101,10    

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DA COLUNA TORÁCICA  C/ OU
S/CONTRASTE. COD SUS 0206010036. (319-08-1562)

< Não apagar >

8 44,000 UN 86,76    

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO CRÂNIO CÓDIGO -TABELA SUS
02.06.01.007-9 (319-08-0342)

< Não apagar >

9 475,000 UN 97,44    

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE FACE (MASTÓIDES) / SEIOS DA
FACE/ARTICULAÇÕES TEMPORO-MANDIBULARES. COD SUS 0206010044.
(319-08-1563)

< Não apagar >

10 184,000 UN 86,75    

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE HEMITORAX, PULMÃO OU DO
MEDIASTINO - COD SUS 0206020040. (319-08-1564)

< Não apagar >

11 12,000 UN 136,41    

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DA PELVE/BACIA/ ABDÔMEN INFERIOR -
COD SUS 0206030037. (319-08-1565)

< Não apagar >

12 236,000 UN 138,63    

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PESCOÇO(LARINGE, FARINGE,
TIREÓIDE, GLÂNDULAS SALIVARES E GÂNGLIOS CERVICAIS). CÓDIGO SUS
0206010052. (319-08-1566)

< Não apagar >

13 24,000 UN 86,75    

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE SEGMENTOS APENDICULARES
(BRAÇO, ANTEBRAÇO, MÃO, COXA, PERNA E PÉ) COD SUS 0206020023.
(319-08-1567)

< Não apagar >

14 12,000 UN 86,75    

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DA SELA TÚRCICA -CÓDIGO- SUS
0206010060 (319-08-0243)

< Não apagar >

15 12,000 UN 97,44    

Casimiro de Abreu,   21   de  Janeiro   de   2019

Assinatura do Fornecedor: ...................................................



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU     

CNPJ:
RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.:

08.772.020/0001-92

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

Nr.:  100000/2019 - PR

2/2019
2/2019

21/01/2019

Folha:  3

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TÓRAX.  CÓDIGO -TABELA SUS
0206020031. (319-08-1568)

16 187,000 UN 136,41    

Total: 248.684,53    

Total por Extenso:

Casimiro de Abreu,   21   de  Janeiro   de   2019

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________) Assinatura do Fornecedor: ...................................................


